
ANUNT DE ATRIBUIRE

Nr,!2.QV diп 2_7 \ULIE 2023

1. Date cu privire la autoritatea сопtrасtапtй

Denumirea autoritйti i contractante DIREсTIA iI,{чАтАмАtчт нiгtсв gTI
Localitate Мuп. Hincesti
IDNo 101360l000026
Adresa МD-З401, muп. Hincegti, str. M.Hflncu, l38, et.4
Numйr de telefor/fax 026922748 l 02692з8з5
E-mail d g|!"s_;"h. j"rlceE!i@ц а i l, rg,

dлсаtiаrrryаФ]ц,шhirlсеsti(а,glпаi l.cotT
Adresa de internet l,] tlp /lcd ц с_ h h _c_qst i, ýtar_n pt,tn d/
persoana de contact furcanu Galina, 026923776, 0б1152087,

а"lgх,*с_ri"qt_y7_7@mаl_[.r.ц.(д|_е"лсristу/_Z@gmаi|,ýадil

Ursuleac Natalia, tel. 02692з743 / 068310797
najd ja22ursuleas@gщ_il,s_o-m)

Tipul autoritalii contractante qi obiectul
principal de activitate
(dacd este cazul, mеп|iuпеа сd autoritatea
сопtrасtапtd este о autoritate сепtrаld de achizilie
sаu сd achiziyia imрliсй о altd fоrmй de achiziyie
соmuпd)

Nu se aplicё

2. Date сu privire la рrосеdurа de atribuire

Tipul procedurii de atribuire aplicate пСеrеrеа ofertelor de pre{uri / шtieitatio deschisi
П Negociere йrЁ рuЬliсаrеа prealabili а unui anunt de
participare (NFР)*/ nAltele: Диdl'саlУ

Justificarea alegerii procedurii de
atribuire
(iп cazul procedurii de пegociereJdrd publicarea
prealabild а uпui апuпl de participqre)

Tipul obiectului contractului de
achizitie/ acordului-cadru

вчпuri п servicii п Luсrбri п

Obiectul de achizitie FOI DE ODIHNA DE VAR,I PENTRU СОРП
Anunlul de participare Nr: .oc_d_"s;b3_wdp 1 ;,MD: l 68_425 0б5 0978

Data publicйrii: 1 8.05.2023
Link : httрs_;,/дt_tЕц_d9l ggy, щdДе_ц {_q91_o,c_d9; ý3 wdp ] ; М D_;

l б В42 5 0 6 5 Q9 7 8ЗаЬ:сопЦас1 {цф_а
Link site-ul DI Hince;ti: !ittp;l/edu91
h incesti.starnet.md/d ih/publ iclarticles/v iew/id/544 5

criteriul de atribuire utilizat pretul cel mai scizut в
costul cel mai sсйzut п
Cel mai bun rароrt calitate-pre! п
cel mai bun rароrt calitate-cost п

Tehnici qi instrumente specifice de
atribuire utilizate

лАсоrd-саdru пýistem dinamic de achizitie пLicitalie
electronicб nCatalog electronic

Nr. oferte primite Total:5
De la operatori economici саrе sunt intreprinderi mici gi

miilocii: 5



De 1а operatori economici dintr-un alt stat: 0
Р е cal е е l е ctroni с ё : 5 - http_ш/lm_t9nd9r.,g_o_.y,"mdltgnd_ers/"qpds=

3. Date сч privire la atribuirea contractelor de achizi{ie/acordului-cadru:

in urmа examinёri qi evaluйrii ofertelor depuse in cadrul proceduri de atribuire, in baza deciziei grupului
de lucru nrЩ_din 22 IUNIE 2023 s-a decis atribuirea contractului de achizilie publica/acordului-
cadru ofertantului:

Denumire DIRЕСТIЛ INVЛТЛМЛNТ GЕNЕRЛL С IMISLIД
IDNo ] 007б0 ] 00в959
Date de contact
(adresa/ tеlеfоп/ fax/ e-mail/ раgiпа web)

Directia Invf,tйmAnt General Cimiqlia, rl Cimiqlia, tel.
mzаmfirоч@уаhоо.соm

Denumire SRL OLCRISCOM
IDNo ] 008б0000782б
Date de contact
(adresa/ tеlеfоп/ fax/ e-mail/ раgiпа web)

SRL "Olcriscom", s. Slobozia Duqca, rl Criuleni, tel.
olcriscomsrl@mail.ru

Denumire SRL ZIMBET
IDNo 1 004б000507б5
Date de contact
(adresa/ telefoп/ fax/ e-mail/ раgiпа web)

SRL "Zimbetul", or. Vadul lui Vоdё, mun. Chiqinёu,
tel. ursu sl@mail.ru

Denumire SRL СЛSЛ DE ОDIНNЛ СЛМРINGUL VЛDUL LUI
VоDл

IDNo 1003б00] 33438
Date de contact
(adresa/ tеlеfоп/ fax/ e-mail/ раgiпа web)

SRL "Campingul din vadul lui Vоdё", or. Vadul lui
Vоdй. mun. Chisinбu. tel. саmрiпgw@rаmЬlеr.rч

intreprindere miсй sau mijlocie Dап Nuп

Asocialie de operatori economici
(societate mixtd, coпsor|iu sau altele)

Г)ап Nuп

Subcontractan{i
(dепuпirеа, чаlоqrеа si рrосепtul diп сопtrасt)

Dап Nu п

Loturile atribuite:

Notd: Iпformaliile respective urmеаzй afi iпdicate pentrufiecare atribuire |п parte.

NОТД: Operatorul есопоmiс SkL CASA DE ODIHNA CAMPINGUL VADUL LUI VODA la data de

25.07.2023, dupd апuп|аrеа despre respiпgerea de cdtre ANSC а coпtesta|iei depuse de ОЕ Primdria Bobeica,

rl Нiпсеsti ре mаrgiпеа Deciziei de atribuire а coпtractului, пr. 02-0l/ diп 22.0б,2023, sеmпаtd de уuрul de

lucru репtrч achizi|ii al Di Нiпсеsli, а dat refuz репtru а tпсhеiа сопtrа:tul, mоtivапd с,d цu ý,е yQr !псаdrа tll
1 3, 08-2 2, 0В. 202 3, perioada

Йiiсаtd tп Дсоrdul ОЕ пr. 22 diп 2б.06.2023 de а iпсhеiа сопtrасtul la data de 03.07,2023 софоrm Deciziei de

atribuire а сопtrасtului, пr, 02-0V diп 22.06.2023, sеmпаtd de grupul de lucru репtru achizi|ii al DI НiпсеЕti).

Nr. cfi. Dепumirеа bunurilor, serviciilor sau luсrёrilоr
Cod
срV

Cantitate/
unitate de

mйsurё
Nr. qi data contractului

Sumа,
inclusiv
тVА

1 (un
singur
1ot)

FoI DE ODIHN:{ DE VлfuI PENTRU
сорII

+ýS
\i
с\

100 Ьuсd|i
Nr. 18-0V/DIGC

din 25.07.2023
250000,0

FOI DE ODIHNA DE VЛfu{ PENTRU
сорII 300 Ьuсd|i

Nr. 19-оV/оС din
25.07.2023

761400,0

FOI DE ОDIНNЛ DE VЛRA PENTRU
сорII l20 bucd|i

Nr.20-оV/ZВ din
25.07.2023

347760,0

FOI DE ODIHNД DE VЛfu{ PENTRU
сорII 100 Ьuсd|i

REFUZ DE А
il.tснвlд

CONTRACTUL (пr.
25 din 25.07.2023

314500,0



Contractul (contractele) atribuit (atribuite) se rеfеrй la

uп proiect si/sau un program finan{at din fonduri ale UE
Nuп
Dап

рuыiсаisа anterioarй in JOUE а procedurii de achizilie
prrblicй

Nчп
Data (datele) 9i rеfеriп{а (referinlele)

рrrьliсбrilог:

Agenlia Nalionalё pentru Solulionarea Contestaliilor bun. ChiEinйu, bd. ýtefan cel Маrе Ei Sfбnt,

124, MD-2001;
tel/fax: (022) 820 652,820-65|
e-mail : contestatii@ansc.md
pagina web: www.ansc.md

Alte informalii relevante

Alte informa{ii:

Сопduсi й,,ц TONU Valentina L.ý.

t'ЁЙiаi},iеffiuыiсd 
iп вulеtiпul achizisiilor publice 

.iy 1et 
*,u.l' 

.!.0 
d, 

,r,'.ru =du 
1,oNotd: Дпuп{urilе d

data la care se uo ,)i-iti"iiiБlrialia cu privire la fiпalizarea procedurii de achizi|ie publicd рriп
atribuirea coпtractului de ichizilii:i publice sau рriп tпсhеiеrеа acordului-cadru, fiпalizarea uпui

сопсurs de solu|ii рriп stabilirea сопсurепtului castigdtor, atribuirea uпui сопtrасt de achizi|ii publice

рriпtr-uп sistеЙ diпаmiс de achizilie (art. 30 al Legii пr. 13I diп 03.07.2015 priviпd achizi\iile publice).


